# SAO CHIẾU MỆNH NHÂM TÝ NĂM 2019

## NAM NỮ ĐỀU GẶP MAY MẮN

# SAO CHIẾU MỆNH NHÂM TÝ NĂM 2019

*Dựa theo quy luật tính sao thì năm 2019 nam mạng sinh năm 1972 (Nhâm Tý) được kết tinh Thủy Diệu chiếu mệnh mang đến sự may mắn trong làm ăn và ở nữ cũng gặp được nhiều tài lộc khi được sao Mộc Đức chiếu mệnh. Để biết chi tiết hơn về sao chiếu mệnh cùng như vận hạn trong năm, mời bạn tiếp tục đón xem nội dung chính của bài viết.*

### Sao chiếu mệnh Nhâm Tý 2019 nam mạng

► Xem chi tiết hơn về [sao Thủy Diệu năm 2019](#)

## Sao chiếu mệnh Nhâm Tý 2019 nữ mạng

*Mộc Đức tọa mệnh trong năm
Tháng Mười, tháng Chạp tin mừng tới thăm
Được người trợ giúp không ngừng
Tiền bạc vay mượn, đem cho nhẹ nhàng*

- **Sao chiếu mệnh:** Trong năm 2019 Kỷ Hợi, quý bạn Nữ mạng sinh năm 1972 Nhâm Tý, 48 tuổi gặp Sao Mộc Đức. Người có sao này cũng được kiết tinh như sao Thái Âm, làm ăn phát đạt, có tài lộc cho nên việc dựng vợ gã chồng cho các con cũng tốt, mọi chuyện hạnh thông. Đặc biệt, vào tháng Chạp thì rất tốt. Bởi vì, sao "Mộc Đức thập nhị trùng lai".
- **Vận hạn:** Hạn Tam Kheo.